



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JBR Ejendomme ApS

Bybjergvej 7, 3060 Espergærde

CVR-nr. 41 08 60 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Jan Boye Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBR Ejendomme ApS Bybjergvej 7 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 41 08 60 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Boye Rasmussen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JBR Ejendomme Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive virksomhed med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 963.015 mod kr. 778.210 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 454.273 mod kr. 348.011 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	9/12 2019 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.015</b>	<b>778.210</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-344.117	-270.082
<b>Driftsresultat</b>	<b>618.898</b>	<b>508.128</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.514	-61.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>582.384</b>	<b>446.254</b>
Skat af årets resultat	-128.111	-98.243
<b>Årets resultat</b>	<b>454.273</b>	<b>348.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	454.273	348.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.273</b>	<b>348.011</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	11.485.802	10.229.918
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.485.802</u>	<u>10.229.918</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.485.802</u></b>	<b><u>10.229.918</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.000	275.000
	Andre tilgodehavender	244.506	0
	Tilgodehavender i alt	<u>526.506</u>	<u>275.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>559.619</u>	<u>199.410</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.086.125</u></b>	<b><u>474.410</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.571.927</u></b>	<b><u>10.704.328</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	5.125.111	5.125.111
Overført resultat	802.284	348.011
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.967.395</u></b>	<b><u>5.513.122</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.570	24.389
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>46.570</u></b>	<b><u>24.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.912.763	4.353.473
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.912.763</u>	<u>4.353.473</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	435.000	435.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	999	22.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.103.270	168.778
Selskabsskat	105.930	73.854
Anden gæld	0	113.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.645.199</u>	<u>813.344</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.557.962</u></b>	<b><u>5.166.817</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.571.927</u></b>	<b><u>10.704.328</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 9. december 2019	40.000	5.125.111	0	5.165.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	348.011	348.011
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	5.125.111	348.011	5.513.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	454.273	454.273
	<b>40.000</b>	<b>5.125.111</b>	<b>802.284</b>	<b>5.967.395</b>



## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	9/12 2019 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.514	61.874
	<b>36.514</b>	<b>61.874</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.500.000	10.500.000
Tilgang i årets løb	1.600.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>12.100.000</b>	<b>10.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-270.082	0
Årets afskrivninger	-344.116	-270.082
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-614.198</b>	<b>-270.082</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.485.802</b>	<b>10.229.918</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.347.763	4.788.473
Heraf forfalder inden for 1 år	-435.000	-435.000
	<b>3.912.763</b>	<b>4.353.473</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.348 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.486 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBR Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 41201606 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


